
Α∆Α: Β4Β47Λ7-ΚΓ4 

 

 - 1 - 

                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

∆/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 

Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 

          213 20 63 537 
 

Συνεδρίαση 15
η
 

Απόφαση υπ’ αριθµ. 351/2012 

Στην Αθήνα, σήµερα στις 23/3/2012,  ηµέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ και ώρα 12:00µ. ,  στο Κατάστηµα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, ύστερα από 
πρόσκληση της Προέδρου της, που κοινοποιήθηκε νόµιµα στα µέλη της, την 20/3/2012.  

 
Θέµα 1

ο
 

Συγκρότηση επιτροπής παραλαβής υλικών, εργασιών και παροχής υπηρεσιών έτους 2012 της 
∆ιεύθυνσης Οικονοµικών της Π. Ε. Νήσων της Περιφέρειας Αττικής 
 
Παρόντες:  

• Η Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, κα Βασιλάκου Λιλίκα 
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Βουδούρης Παναγιώτης 

• Βασιλάκης Μιχαήλ 

• Κανελλάκης Κωνσταντίνος 

• Μαριδάκης Στυλιανός  

• Κουρούσης Χρήστος 

• Ζαφειρίου Ελένη 
Τα αναπληρωµατικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Προµπονάς Ιάκωβος 

• Πολυζωγόπουλος Ανδρέας 
Απόντες: 
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Μπάστας Κωνσταντίνος 

• Αγγελόπουλος Παναγιώτης 

• Σπυρίδων Σπυρίδων 
 
Χρέη Γραµµατέα της Οικονοµικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Κονταρά 
Γεωργία.  
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, η Πρόεδρος της Επιτροπής, κα Βασιλάκου Λιλίκα δίνει το λόγο στον 
κ. Μπεκούλη, ο οποίος ενηµερώνει τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής για τα εξής: 

 
Έχοντας υπόψη :. 
1.  Τις διατάξεις  

i. του άρθρου 26 περί Συγκρότησης συλλογικών οργάνων της διοίκησης του Ν. 4024/2011 
«Συνταξιοδοτικές ρυθµίσεις, ενιαίο µισθολόγιο βαθµολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες 
διατάξεις εφαρµογής του µεσοπρόθεσµου πλαισίου δηµοσιονοµικής στρατηγικής 2012-2015»  
(ΦΕΚ 226/Α’/27.10.2011) 

ii. του Ν.3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας µε την υποχρεωτική ανάρτηση νόµων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
Πρόγραµµα ∆ιαύγεια και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 112/Α/13-07-2010) 

iii. του Ν. 2690/1999 «Κώδικας ∆ιοικητικής ∆ιαδικασίας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 45) 
iv. Του Ν.2362/95 « Περί κώδικα ∆ηµοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του Κράτους και 

άλλες διατάξεις (ΦΕΚ Α’ 247/27-11-1995) όπως τροποποιήθηκε από το Ν. 3871/2010 
«∆ηµοσιονοµική ∆ιαχείριση και Ευθύνη» (ΦΕΚ 141/ Α’ /17-08-2010). 

v. Του Ν.2286/95 «Προµήθειες του ∆ηµοσίου Τοµέα και ρυθµίσεις συναφών θεµάτων». (ΦΕΚ 
19/Α/95) 



Α∆Α: Β4Β47Λ7-ΚΓ4 

 

 - 2 - 

vi. Του Π.∆. 118/2007 «Κανονισµός Προµηθειών του ∆ηµοσίου» (ΦΕΚ 150/Α/2007). 
vii. Τον Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης 

– Πρόγραµµα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.α/07-06-2010) 
viii. Το Π.∆. 145/2010 «Οργανισµός της Περιφέρειας Αττικής», (ΦΕΚ 238Α/27-12-2010) όπως 

τροποποιήθηκε µε την υπ’ αριθµ. 44403/04-11-2011 Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών 
(ΦΕΚ 2494/Β/04-11-2011, 2822/τ.β/14-12-2011) και ισχύει 

2. Την αριθ. ∆ΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21526/4-11-2011 Απόφαση του Υπουργείου ∆ιοικητικής 
Μεταρρύθµιση και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης «Συγκρότηση συλλογικών οργάνων της 
διοίκησης και ορισµός των µελών τους µε κλήρωση» 

3. Την αριθ. ∆ΙΣΚΠΟ/ Φ.18/ οικ.21508/ 4-11-2011, ΦΕΚ/Β/2540/07-11-11, Απόφαση του 
Υπουργείου ∆ιοικητικής Μεταρρύθµιση και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης «∆ιενέργεια της 
διαδικασίας κληρώσεως για τον ορισµό των µελών των συλλογικών οργάνων της διοίκησης για 
τη διεξαγωγή δηµόσιων διαγωνισµών ή την ανάθεση ή την αξιολόγηση, παρακολούθηση, 
παραλαβή, προµηθειών, υπηρεσιών ή έργων» και την αριθ. ∆ΙΣΚΠΟ/ Φ.18/ οικ.23243/ 23-11-
2011 σχετική εγκύκλιο, και 

4. Το από 13-02-2012 πρακτικό κλήρωσης µελών επιτροπής παραλαβής υλικών, εργασιών και 
παροχής υπηρεσιών που πραγµατοποιούνται από την ∆ιεύθυνση Οικονοµικών της Π. Ε. 
Νήσων της Περιφέρειας Αττικής, σύµφωνα µε το οποίο την 13-02-2012 µε την διαδικασία της 
κλήρωσης από τον κ. Χρήστο Μπεκούλη, (Αναπληρωτής Προϊστάµενος ∆ιεύθυνσης) παρουσία 
της κας Ιωάννας Νοµικού και της κας Μαρίας Χουρδάκη, (υπάλληλοι του Τµήµατος 
Γραµµατειακής Υποστήριξης), κληρώθηκαν, ως τακτικά µέλη οι: 
1. Παγκαλάκης Εµµανουήλ, κλάδου ∆Ε Πληροφορικής – Προσωπικού Η/Υ, µε Βαθµό ∆  
2. Βαζακοπούλου Μαρία, κλάδου ΠΕ ∆ιοικητικού Οικονοµικού, µε Βαθµό ∆ 
3. Ραδαίου Ιωάννα, κλάδου ΤΕ ∆ιοίκησης Μονάδων ΟΤΑ, µε Βαθµό ∆ 
και ως αναπληρωµατικά µέλη οι: 
1. Νοµικού Ιωάννα, κλάδου ∆Ε ∆ιοικητικών – Γραµµατέων, µε Βαθµό Γ 
2. Λουράντου Αθηνά-Μαρίνα, κλάδου ∆Ε ∆ιοικητικών – Γραµµατέων, µε Βαθµό ∆ 
3. Καλαϊτσίδης Κυριάκος, κλάδου ∆Ε ∆ιοικητικών – Γραµµατέων, µε Βαθµό Ε 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

την συγκρότηση της επιτροπής παραλαβής υλικών, εργασιών και παροχής υπηρεσιών έτους 2012 
που πραγµατοποιούνται από την ∆/νση Οικονοµικών της Π.Ε. Νήσων της Περιφέρειας Αττικής ως 
ανωτέρω. 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 
 

την συγκρότηση της επιτροπής παραλαβής υλικών, εργασιών και παροχής υπηρεσιών έτους 2012 
που πραγµατοποιούνται από την ∆/νση Οικονοµικών της Π.Ε. Νήσων της Περιφέρειας Αττικής 
σύµφωνα µε το από 13-02-2012 πρακτικό κλήρωσης, ως ακολούθως: 
τακτικά µέλη οι: 

1. Παγκαλάκης Εµµανουήλ, κλάδου ∆Ε Πληροφορικής – Προσωπικού Η/Υ, µε Βαθµό ∆  
2. Βαζακοπούλου Μαρία, κλάδου ΠΕ ∆ιοικητικού Οικονοµικού, µε Βαθµό ∆ 
3. Ραδαίου Ιωάννα, κλάδου ΤΕ ∆ιοίκησης Μονάδων ΟΤΑ, µε Βαθµό ∆ 

και αναπληρωµατικά µέλη οι: 
1. Νοµικού Ιωάννα, κλάδου ∆Ε ∆ιοικητικών – Γραµµατέων, µε Βαθµό Γ 
2. Λουράντου Αθηνά-Μαρίνα, κλάδου ∆Ε ∆ιοικητικών – Γραµµατέων, µε Βαθµό ∆ 
3. Καλαϊτσίδης Κυριάκος, κλάδου ∆Ε ∆ιοικητικών – Γραµµατέων, µε Βαθµό Ε 

 
 

     Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας  

                                                      

 
 
 
 
 
 
    Βασιλάκου Λιλίκα                       Κονταρά Γεωργία 

Τα Μέλη  

Βουδούρης Παναγιώτης 

Βασιλάκης Μιχαήλ 

Κανελλάκης Κωνσταντίνος 

Μαριδάκης Στυλιανός  

Κουρούσης Χρήστος 

Ζαφειρίου Ελένη 

Προµπονάς Ιάκωβος 

Πολυζωγόπουλος Ανδρέας 
 


